
UCHWAŁA NR XXVII/217/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art.6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/104/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r., poz. 3011) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje następujące rodzaje odpadów, po 
okazaniu dokumentu potwierdzającego uiszczenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zabudowie jednorodzinnej lub potwierdzenie zapłaty czynszu lub opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zabudowie wielorodzinnej za bieżący okres rozliczeniowy, tj.: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) opakowania wielomateriałowe; 

6) bioodpady stanowiące odpady komunalne; 

7) przeterminowane leki; 

8) chemikalia; 

9) odpady niebezpieczne; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

11) zużyte baterie i akumulatory; 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne pochodzące z drobnych remontów 
budynków mieszkalnych o łącznej wadze nieprzekraczającej 170 kg z jednego gospodarstwa 
domowego w ciągu całego roku, takich jak: gruz ceglany, betonowy, materiały ceramiczne, drewno, 
usunięte fragmenty tynku, z wyłączeniem odpadów zawierających substancje niebezpieczne; 

15) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym, tj. z: 

a) samochodów osobowych - do 4 szt. w ciągu roku, 

b) motocykli, motorowerów, rowerów, wózków rowerowych i inwalidzkich, 

16) tekstylia i odzież.”. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Id: 3C0A7380-347C-4DA8-B6C5-BA94264F6182. Podpisany Strona 1



„6. W zamian za uiszczaną przez właścicieli zamieszkałych nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zapewnia się wyposażenie nieruchomości w worki do selektywnej zbiórki 
odpadów i pojemniki na popiół i bioodpady w zabudowie jednorodzinnej oraz pojemniki lub kontenery 
w zabudowie wielorodzinnej do selektywnej zbiórki odpadów.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

Id: 3C0A7380-347C-4DA8-B6C5-BA94264F6182. Podpisany Strona 2




